

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างผนังกันตลิ่งพร้อมทางเท้า บริเวณลานอเนกประสงค์มัสยิดคลองรี ณ หมู่ที่ ๑ บ้านคลองรี /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๑๐,๐๐๐.- บาท (เงินหนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างผนังกันตลิ่งพร้อมทางเท้า ระยะทาง ๓๖.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๓๑๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น , ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง ๑. นางสาวชุติมา เหล็กเกิดผล ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ตุง เป็นประธานกรรมการ
๒. นายภูษัยมิน ภูจิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
๓. นายแวอุเช็ง แวสาและ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างที่เป็นราคากลาง เมื่อวันที่

กันยายน 2563

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอย

โครงการ โครงการก่อสร้างผนังกันดินลิ่งพร้อมทางเท้า บริเวณลานเอนกประสงค์มัสยิดคลองรี หมู่ที่1 บ้านคลองรี ระยะทาง 36.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่1 บ้านคลองรี ตำบลดอย อำเภอหนองจิก จังหวัด ปัตตานี

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		เป็นเงิน (บาท)		เป็นเงิน (บาท)	
1	ค่างานดินทุน	929,888.82			*เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	รวมค่าจ้างใจในการทำงานตามมติ คณะรัฐมนตรีในเขต 3 จังหวัด ชายแดนใต้ 5%	46,494.44			*เงินประกันผลงานหัก 0 %
		976,383.26			*ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % *ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
3	รวมFACTOR F		1.3056	1,274,765.98	
4	ค่าเช่าปั๊วะ 7 วันพร้อมขนย้าย			36,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด			1,310,765.98	
	คิดเป็นเงินก่อสร้างประมาณ			1,310,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			

ระยะเวลาการส่งมอบงาน.....150.....วัน

ผู้ประมาณราคา.....

(นายภูชัยมิน ภูจิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นางสาวชุติมา เหล็กเกิดผล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล)

อนุมัติ.....

(นายสมะแอ หะยีตาเยะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นางสาวชุติมา เหล็กเกิดผล ประธานกรรมการ.....

2.นายภูชัยมิน ภูจิ กรรมการ.....

3.นายเวอูเซ็ง แวสาและ กรรมการ.....

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างผนังกันดินถึงพร้อมทางเท้า บริเวณถนนอนกประสงฆ์มีสติคลองรี หมู่ที่ 1 บ้านคลองรี ระยะทาง 36.50 เมตร.

ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านคลองรี ตำบลตุง อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตุง อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย นายภูษิณิน ภูจิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็มขนาด 0.40X0.40 ยาว 6.00 ม. Dowel 16 มม.	58.00	ต้น.	6,950.00	403,100.00	1,224.00	70,992.00	474,092.00	
	8 เส้น ยาว 6 ม. (ใช้ปูนด้านซัลเฟต)								
2	คอนกรีต ค2. ST280	42.5859	ลบ.ม.	2,130.00	90,707.97	391.00	16,651.09	107,359.05	
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.1144	ต้น	23,364.49	2,672.90	4,100.00	469.04	3,141.94	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	1.826	ต้น	23,102.34	42,184.87	4,100.00	7,486.60	49,671.47	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	1.1369	ต้น	22,141.12	25,172.24	3,300.00	3,751.77	28,924.01	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 16 มม.	1.6346	ต้น	21,136.45	34,549.64	3,300.00	5,394.18	39,943.82	
7	ลวดผูกเหล็ก	137.93	กก.	37.38	5,155.64	0.00	0.00	5,155.64	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	265.11	ลบ.พ.	0.00	0.00	133.00	35,259.63	35,259.63	
9	ไม้แบบ	66.28	ลบ.พ.	392.52	26,015.24	0.00	0.00	26,015.24	
10	ไม้โครง	33.14	ลบ.พ.	392.52	13,007.62	0.00	0.00	13,007.62	
11	ตะปู	66.28	กก.	49.07	3,252.24	0.00	0.00	3,252.24	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ยกยกไป)</b>								<b>785,822.66</b>	

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างผนังกันดินลิ่งพร้อมทางเท้า บริเวณลานเอนกประสงค์มีสียดคลองรี หมู่ที่1 บ้านคลองรี ระยะทาง 36.50 เมตร.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่1 บ้านคลองรี ตำบลตุง อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตุง อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี

ประมาณการโดย นายภูษย์มิน ภูจิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณการเมื่อวันที่ กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	(ยอดยกมา)							785,822.66		
12	SUBPORT รองรับค้ำยันท้องถนน	117.70	ม.	35.00	4,119.50	35.00	4,119.50	8,239.00		
13	ปูนกระเบื้อง	88.56	ตร.ม	320.00	28,339.20	158.00	13,992.48	42,331.68		
14	ผนังก่ออิฐบล็อกกลายดอก	21.96	ตร.ม	195.00	4,282.20	86.00	1,888.56	6,170.76		
15	ทับหลัง	97.60	ม.	80.00	7,808.00	62.00	6,051.20	13,859.20		
16	ฉาบปูน	60.98	ตร.ม	52.00	3,170.96	82.00	5,000.36	8,171.32		
17	ราวกันตกจับสเตนเลส2"	44.00	ม.	680.00	29,920.00	180.00	7,920.00	37,840.00		
18	ทาสีน้ำพลาสติก	95.38	ตร.ม	30.00	2,861.40	35.00	3,338.30	6,199.70		
19	ดินถมหลังผนัง	79.37	ลบ.ม	232.00	18,413.84	35.79	2,840.65	21,254.49		
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด</b>								<b>929,888.82</b>	